
ZARZĄDZENIE NR 211/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowym 

w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 ze 
zm.) w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze 
zm.), art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 851 ze 
zm.), § 6 ust. 3 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
i uchwałą nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 
dzień 15 października 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Celem zapewnienia obsługi systemu informatycznego w wyborach w wyborach do Sejmu 
Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowym w sprawach 
o szczególnym znaczeniu dla państwa zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., na koordynatora 
gminnego ds. obsługi informatycznej powołuję Wojciecha Skibińskiego - pracownika Urzędu Miejskiego 
w Sławnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80E3B1A-6E71-4D1E-A7F1-EDE73A58E77E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


